
=.''P."'
, , ,, .,

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
qOOP.CJl.7{)f.CION

)lño dé 14 consoliáación ¡fe{ !:Mar¡fe qmu P

271
RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL N° 2016-GR-APURIMAC/GR

Abancay, '7 JUtt 2016
Vistos:

Oficio N° o 12-2016-GOB-REG-APU-DSRTC-CH-AND/UE.201/SDADM.

CONSIDERANDO:

Que, es necesario designar al Señor Eduardo Quispe Quispitupa, Director de
Administración en reemplazo del Señor Edgar Donúnguez Rivera y a la Señora
Elizabeth Velasque Rodas, Tesorera en reemplazo del Señor Abelio Alfaro
Choccetay, como nuevos responsables Titulares y al Señor Marcelino Rosales Ticona
en reemplazo del Señor Marcelino Robles Quispe y a la Señora Carlota Gladyz Loa
Navarro, en reemplazo del Señor Vicente Arévalo Palomino, como nuevos
responsables Suplentes de las Cuentas Bancarias de la Unidad Ejecutora N° 201
Región Apurímac - Transportes Chanka, así como disponer las acciones necesarias
para efectos de cambio del registro de firmas correspondiente modificando en tal
sentido lo dispuesto por la Resolución Ejecutiva Regional N° 027-2004-GR-
APURIMAC/PR, de-fecha 29 de enero del 2004.

De acuerdo con 10 dispuesto en la Normatividad aprobada por la Dirección Nacional del
Tesoro Público.

SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de Responsables del Manejo de
Cuentas Bancarias" de fecha 08 de junio del 2016, que detalla a los responsables
titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad
Ejecutora N° 201 Región Apurímac - Transportes Chanka, el cual ha sido obtenido
del Sistema Integrado de Administración Financiera del Sector Publico SIAF-SP y que
forma parte integrante de la presente Resolución.

ARTICULO SEGUNDO.- Transcribir, la presente Resolución, a la Dirección Nacional
del Tesoro Público del MEF y a las Instancias Administrativas del Gobierno Regional
de Apurimac, para su conocimiento y fines.

lo

MAG. WILBER FERNANDO VE EGAS TORRES
GOBERNADOR

GOBIERNO REGlONAL DE APURIMAC
G LHSffesorero
JAM/Asist. Adm.

Telf. Centralz 083) 321022/321431/322617/ Telf Fax: 321014/323731/321164
Consulta,(7i)r<2ionapurimac.gob.pe / Jr. Puno N° 107 - Abancay - Apurímac



SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.01.01. . 271 Fecha :08/06/2016

Hora :11:42: 16
Pag.:1 de 1

\ .
ANEXO A LA RESOLUCiÓN N° _

ANEXO
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS

PLIEGO :442 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE APURIMAC

EJECUTORA :201 REGION APURIMAC-TRANSPORTES CHANKA [000752]

Cargo

Apellido Patemo Apellido Matemo Nombres Tipo Responsable Denominación Estado de Envío

01 44499016 VELASQUE RODAS ELIZABETH TITULAR TESORERO JEFE DE TESORERIA VERIFICADO

01 31164327 ROSALES TICONA MARCELINO SUPLENTE OTROS CARGOS JEFE DE CIRCULACION VERIFICADO
TERRESTRE

01 23819634 QUISPE QUISPITUPA EDUARDO TITULAR DIRECTOR OGA ADMINISTRADOR VERIFICADO

01 09998558 LOA NAVARRO CARLOTA GLADYZ SUPLENTE DIRECTOR DE PLANIFICADORA VERIFICADO

Nota 1: No procede acreditar como responsables a personal: del área de Logística o similares, de Control Intemo, que efectúe labores de registro contable o al cajero.

Nota 2: El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación ('V") como los aprobados ("A") y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba


